

# **Ejendomsselskabet Villefrance ApS**

Godthåbsvej 6 B, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 81 23 14 19

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

---

Oluf Hjortlund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                   |             |
| Ledelsespåtegning                                    | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab      | 2           |
| <br><b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                                  | 3           |
| Ledelsesberetning                                    | 4           |
| <br><b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b> |             |
| Resultatopgørelse                                    | 5           |
| Balance  | 6           |
| Noter  | 8           |
| Anvendt regnskabspraksis                             | 10          |

**Selskabsoplysninger**

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Ejendomsselskabet Villefrance ApS<br>Godthåbsvej 6 B<br>9230 Svenstrup J |
|                        | CVR-nr.: 81 23 14 19   |
|                        | Stiftet: 21. juni 1977   |
|                        | Hjemsted: Aalborg  |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december                                    |
| <b>Direktion</b>       | Oluf Bagge Hjortlund   |
| <b>Revisor</b>         | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab                  |
| <b>Modervirksomhed</b> | Bauta Gruppen IVS  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg, besiddelse og udlejning af fast ejendom samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 208 t.kr. mod 483 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.050 t.kr. mod 279 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det aflagte regnskabsår 2018 omfatter en 12 måneders regnskabsperiode mod 18 måneder for sammenligningsåret 2017.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

| <u>Note</u>                                     | 1/1 2018<br>- 31/12 2018 | 1/7 2016<br>- 31/12 2017 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                        | <b>207.963</b>           | <b>482.781</b>           |
| 1 Værdiregulering af investeringsejendomme      | 2.320.549                | 0                        |
| <b>Driftsresultat</b>                           | <b>2.528.512</b>         | <b>482.781</b>           |
| Andre finansielle indtægter                     | 176.284                  | 31.453                   |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger               | -76.803                  | -156.248                 |
| <b>Resultat før skat</b>                        | <b>2.627.993</b>         | <b>357.986</b>           |
| Skat af årets resultat                          | -578.159                 | -78.756                  |
| <b>Årets resultat</b>                           | <b>2.049.834</b>         | <b>279.230</b>           |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>         |                          |                          |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 4.014.992                | 0                        |
| Overføres til overført resultat                 | 0                        | 279.230                  |
| Disponeret fra overført resultat                | -1.965.158               | 0                        |
| <b>Disponeret i alt</b>                         | <b>2.049.834</b>         | <b>279.230</b>           |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |  | <u>2018</u>             | <u>2017</u>              |
|--------------------------|--|-------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>              |  |                         |                          |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                         |                          |
| 3                        | Investeringsejendomme                        | <u>9.750.000</u>        | <u>7.192.612</u>         |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>9.750.000</u>        | <u>7.192.612</u>         |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>9.750.000</u></b> | <b><u>7.192.612</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                         |                          |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 0                       | 450                      |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 152.686                 | 3.740.299                |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat                  | 0                       | 154                      |
|                          | Andre tilgodehavender                        | <u>0</u>                | <u>249.792</u>           |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | <u>152.686</u>          | <u>3.990.695</u>         |
|                          | Likvide beholdninger                         | <u>424</u>              | <u>273.393</u>           |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>153.110</u></b>   | <b><u>4.264.088</u></b>  |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>9.903.110</u></b> | <b><u>11.456.700</u></b> |



**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>               |  | <u>2018</u>             | <u>2017</u>              |
|-------------------------------|--|-------------------------|--------------------------|
| Note                          |  |                         |                          |
| <b>Egenkapital</b>            |  |                         |                          |
| 4                             | Virksomhedskapital                           | 200.000                 | 200.000                  |
| 5                             | Overført resultat                            | 1.940.404               | 3.905.562                |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>                     | <b><u>2.140.404</u></b> | <b><u>4.105.562</u></b>  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b> |  |                         |                          |
|                               | Hensættelser til udskudt skat                | 931.993                 | 353.834                  |
|                               | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>          | <b><u>931.993</u></b>   | <b><u>353.834</u></b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>     |  |                         |                          |
| 6                             | Gæld til realkreditinstitutter               | 5.775.330               | 6.104.004                |
|                               | Langfristede gældsforpligtelser i alt        | <u>5.775.330</u>        | <u>6.104.004</u>         |
|                               | Kortfristet del af langfristet gæld          | 168.000                 | 0                        |
|                               | Gæld til pengeinstitutter                    | 710.547                 | 784.276                  |
|                               | Leverandører af varer og tjenesteydelser     | 176.103                 | 10.000                   |
|                               | Anden gæld                                   | 733                     | 99.024                   |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt        | <u>1.055.383</u>        | <u>893.300</u>           |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <b><u>6.830.713</u></b> | <b><u>6.997.304</u></b>  |
|                               | <b>Passiver i alt</b>                        | <b><u>9.903.110</u></b> | <b><u>11.456.700</u></b> |
| 7                             | <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                         |                          |
| 8                             | <b>Eventualposter</b>                        |                         |                          |

## Noter

---

|   | 1/1 2018<br>- 31/12 2018 | 1/7 2016<br>- 31/12 2017 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <b>1. Værdiregulering af investeringsejendomme</b>  |                          |                          |
| Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav  | 2.320.549                | 0                        |
|   | <b>2.320.549</b>         | <b>0</b>                 |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>   |                          |                          |
| Andre finansielle omkostninger  | 76.803                   | 156.248                  |
|   | <b>76.803</b>            | <b>156.248</b>           |
|   | 31/12 2018               | 31/12 2017               |
| <b>3. Investeringsejendomme</b>   |                          |                          |
| Kostpris 1. januar 2018   | 5.095.157                | 1.752.545                |
| Tilgang i årets løb   | 236.839                  | 3.342.612                |
| <b>Kostpris 31. december 2018</b>   | <b>5.331.996</b>         | <b>5.095.157</b>         |
| Regulering til dagsværdi 1. januar 2018   | 2.097.455                | 2.097.455                |
| Årets regulering til dagsværdi  | 2.320.549                | 0                        |
| <b>Regulering til dagsværdi 31. december 2018</b>   | <b>4.418.004</b>         | <b>2.097.455</b>         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>  | <b>9.750.000</b>         | <b>7.192.612</b>         |
| <p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p> |                          |                          |
| <b>4. Virksomhedskapital</b>  |                          |                          |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018   | 200.000                  | 200.000                  |
|   | <b>200.000</b>           | <b>200.000</b>           |

**Noter**

|  | <u>31/12 2018</u>       | <u>31/12 2017</u>       |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>5. Overført resultat</b>                              |                         |                         |
| Overført resultat 1. januar 2018                         | 3.905.562               | 3.626.332               |
| Årets overførte overskud eller underskud                 | -1.965.158              | 279.230                 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret          | 4.014.992               | 0                       |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | <u>-4.014.992</u>       | <u>0</u>                |
|  | <b><u>1.940.404</u></b> | <b><u>3.905.562</u></b> |
| <b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>                 |                         |                         |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt                     | 5.943.330               | 6.104.004               |
| Heraf forfalder inden for 1 år                           | <u>-168.000</u>         | <u>0</u>                |
|  | <b><u>5.775.330</u></b> | <b><u>6.104.004</u></b> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år                  | <u>5.011.000</u>        | <u>5.216.000</u>        |

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.944 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 9.750 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

**8. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bauta Gruppen IVS, CVR-nr. 37 43 72 04 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
